La garanzia, a copertura degli oneri per il mancato od inesatto adempimento del contratto, è stata 
costituita mediante garanzia fideiussoria n. 15007479 emessa da AXERIA IARD S.A., – Agenzia 
CODICE 2501 ORIZZONTE INSURANCE S.R.L., in data 13.11.2025, per un importo di € 
12.226,71= (dodicimiladuecentoventisei/71).
2. Ai sensi dell’articolo 117, comma 7 del D.Lgs. n. 36/2023, la stessa prevede espressamente la 
rinuncia al beneficio della preventiva escussione del debitore principale e la sua operatività entro 15 
giorni a semplice richiesta dell’Amministrazione Aggiudicatrice e la rinuncia all’eccezione all’art.